*¶. Sínite párvulos venire ad me. R. Tálium est enim regnum cœlorum.*

*¶. Dómine, exaudi oratiōnem meam. R. Et clamor meus ad te véniat.*

*¶. Dóminus vobiscum. R. Et cum spiritu tuo.*

Orémus.

*D*eus, cui cunctaadolescunt, et per quem adulta firmántur: exténde déxteram tuam super hunc fámulum tuum (*vel* hanc fámulam tuam), in ténera ætátē languéntem: quátenus vigóre sanitatis recépto, ad annórum pervéniat plenitúdinem, et tibi fidéle, gratúmque obséquium indesinénter præstet ómnibus diébus vitæ suæ. Per Dóminum nostrum etc.

R. Amen.

Orémus.

*P*ater misericordiarum, et Deus totius consolatiōnis, qui creaturæ tuae multipli ci pietatē cónsulens, non solum ánimæ sed ipsi cörpori curatiōnis grátiam benígnus infundiſ: hunc párvulum infirmum (*vel* hanc párvulam infirmam) a lecto ægritū-

dinis erigere, et Ecclésiae tuæ sanctæ, suisque paréntibus incolumem restituere dignéris; ut cunctis prolongatæ sibi vitæ diébus, grátia et sapiéntia coram te et hominib⁹ proficiens, in justitia et sanctitáte tibi sérviat, et débitas misericórdiæ tuæ réferat gratiárum actiones. Per Christum Dóminum nostrum. R. Amen.

Orémus.

Deus, qui miro ordine Angelórum ministéria hominumque dispénsas: concéde propiti⁹; ut, a quibus tibi ministrantibus in celo semper assistitur, ab his in terra vita hujus pueri (vel puellæ) muniátur. Per Christum Dñm nostrum. R. Amen.

*Completa Oratione ultima, Sacerdos imponat dexteram manum super caput Infirmi, et dicat:*

Super ægros manus impónent, et bene habébunt, Jesus, Mariæ Filius, mundi salus et Dóminus, méritis et intercessióne sanctórum Apostolórum suórum Petri et Pauli et ómnium Sanctorum, sit tibi clemens et propiti⁹. R. Amen.

*Quod sequitur Evangelium, pro temporis opportunitate et pro ægrotantis*

*Pueri parentum desiderio, Sacerdotis arbitrio dici poterit:*

V. Dóminus vobiscum. R. Et cum spíitu tuo.

V. Initium ✠ sancti Evangélii secúndum Joánnem. R. Glória tibi Dómine.

Dum Sacerdos dicit Initium etc., facit signum crucis de more super se in fronte, ore et pectore; similiter super Puerum infirmum, si non potest se signare.

In principio erat Verbum, et Verbum erat apud Deum, et Deus erat Verbum. Hoc erat in principio apud Deum. Omnia per ipsum facta sunt: et sine ipso factum est nihil, quod factum est: in ipso vita erat, et vita erat lux hominum: et lux in tenebris lucet, et tenebræ eam non comprehendérunt. Fuit homo missus a Deo, cui nomen erat Joánnes. Hic venit in testimónium, ut testimónium perhibéret de lúmine, ut omnes créderent per illum. Non erat ille lux, sed ut testimónium perhibéret de lúmine. Erat lux vera, quæ illúminat omnem hominem venientem in hunc mundum. In mundo erat, et mundus per ipsum factus est, et mundus eum